
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

"4*

60 Aniversario
efe la FACULTAD

eteQOOMTOfcDSiA

2017

AÑO DE LAS
ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

Que, por expte. 55876/2017 la Dra. Elba Priotto solicita
se designe al Dr. Enrique Fernández Boreau (h) corno Director de
la Carrera de Especialización en Prótesis Fija, Removible e
Implantología; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Enrique Fernández Boreau (h) como
Director de la Carrera de Especialización en
Prótesis Fija, Removible e Implantología a partir de
la fecha.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof. D\ LUÍS M.HERNANDO
SECRETARIO GEhíERÁL

FACULTAD/DE ODOMTOLOGÍA
¡MIVKRSIDAD WACIONA1JDE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 533
et

Prof.Dra.MIRTASPADILIERODELUTRI
OfCANA

FACULTAD DEDOONTOLOGlA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


